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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Torneo CP PADOVA - ROVIGO 1302018A

Luogo MONSELICE  [Padova - Veneto]
Periodo 25-01-2013 - 27-01-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D.

Partecipanti 26

Sito Internet

Lodici Lorenzo           

1Belloni Umberto          

2
Aggio Mose'

3
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Lodici Lorenzo           5.0 ITA 14.0016.5010.0016.501949 1809 2610 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 10 1N Belloni Umberto          4.0 ITA 12.5013.507.50 8.50 1807 1762 1930 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1944

3 8 CM Aggio Mose' 4.0 ITA 12.0012.507.00 7.50 1822 1728 1932 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

4 5 1N Schoonhoven Edger        3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.75 1873 1677 1827 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1966

5 2 CM Zanirato Stefano         3.0 ITA 14.0016.009.00 7.00 1902 1835 1807 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

6 9 1N Quaranta Gaetano         3.0 ITA 11.5013.006.50 6.50 1815 1703 1776 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

7 4 1N Binder Andrea            3.0 ITA 10.5013.007.50 8.00 1882 1756 1756 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1975

8 16 2N Bergamasco Tommaso       3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1685 1693 1765 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1998

9 7 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 13.5015.509.50 6.00 1862 1745 1746 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 13 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA 13.5014.508.50 5.25 1701 1695 1623 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1980

11 19 3N Simonetto Alessio        2.5 ITA 12.0014.508.00 6.50 1566 1793 1601 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2000

12 11 1N Rosina Graziano          2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1802 1738 1739 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

13 6 1N Calicchia Giovanni       2.5 ITA 11.0011.508.00 4.75 1868 1673 1601 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1966

14 15 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1689 1722 1723 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1993

15 20 3N Berti Nicola             2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1558 1689 1590 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1997

16 12 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1708 1620 1510 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1961

17 3 1N Franco Alessandro P.     2.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1902 1776 1777 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1984

18 18 2N Bruini Andrea            2.0 ITA 12.0013.008.50 4.50 1658 1753 1682 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

19 26 NC Kolosov Antonio          2.0 ITA 10.0010.006.00 1.75 1386 1624 1303 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2000

20 14 2N Cecchetto Andrea         2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1700 1585 1345 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1987

21 25 3N Scandiuzzi Roberto       2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.25 1433 1605 1397 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

22 22 3N Simonetto Andrea         1.5 ITA 11.5013.008.00 3.75 1536 1713 1527 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

23 24 NC Martarello Andrea        1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1499 1682 1434 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1974

24 17 2N Daccico Gianni           1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.25 1666 1598 1511 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1964

25 23 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA 10.5012.506.50 2.00 1533 1706 1367 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

26 21 2N Castaldini Marzia        0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1545 1697 898 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1974
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1822 1728 1932 1962 M 809381 106779

15 2N Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1689 1722 1723 1993 F 856711 123778

7 1N Bagolin Renzo            ITA VEN RO 1862 1745 1746 1958 M 828408 106710

10 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1807 1762 1930 1944 M 815446 104183

16 2N Bergamasco Tommaso       ITA VEN PD 1685 1693 1765 1998 M 873276 141538

20 3N Berti Nicola             ITA EMI FE 1558 1689 1590 1997 M 874094 137682

4 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1882 1756 1756 1975 M 834203 104036

18 2N Bruini Andrea            ITA EMI BO 1658 1753 1682 1979 M 857777 135938

6 1N Calicchia Giovanni       ITA VEN PD 1868 1673 1601 1966 M 833061 110671

21 2N Castaldini Marzia        ITA EMI BO 1545 1697 898 1974 F 879797 145728

14 2N Cecchetto Andrea         ITA VEN PD 1700 1585 1345 1987 M 104074

17 2N Daccico Gianni           ITA VEN PD 1666 1598 1511 1964 M 838349 132943

13 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1701 1695 1623 1980 M 835226 128313

3 1N Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1902 1776 1777 1984 M 865923 116326

26 NC Kolosov Antonio          ITA VEN PD 1386 1624 1303 2000 M 155251

1 1N Lodici Lorenzo           ITA VEN VE 1949 1809 2610 2000 M 884189 135795

24 NC Martarello Andrea        ITA VEN RO 1499 1682 1434 1974 M 887773 148258

23 2N Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1533 1706 1367 1952 M 829803 128166

9 1N Quaranta Gaetano         ITA VEN PD 1815 1703 1776 1956 M 823724 104062

11 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1802 1738 1739 1966 M 823759 123946

25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1433 1605 1397 1953 M 829897 110159

5 1N Schoonhoven Edger        ITA VEN PD 1873 1677 1827 1966 M 867900 128699

19 3N Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1566 1793 1601 2000 M 873306 138674

22 3N Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1536 1713 1527 2000 M 873314 138675

12 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1708 1620 1510 1961 M 809942 102227

2 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1902 1835 1807 1962 M 823783 101184

FSI - CP PADOVA - ROVIGO (1302018A) - MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Lodici Lorenzo           5.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 1

5 2 CM Zanirato Stefano         3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | -1

17 3 1N Franco Alessandro P.     2.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

7 4 1N Binder Andrea            3.0 ITA | 16 N 1 | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 6 N Â½ | -1

4 5 1N Schoonhoven Edger        3.5 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 15 B 1 | 11 N 1 | 1

13 6 1N Calicchia Giovanni       2.5 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 4 B Â½ | 1

9 7 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

3 8 CM Aggio Mose' 4.0 ITA | 21 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 2 B 1 | 1

6 9 1N Quaranta Gaetano         3.0 ITA | 22 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

2 10 1N Belloni Umberto          4.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | -1

12 11 1N Rosina Graziano          2.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 1

16 12 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | -1

10 13 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N Â½ | -1

20 14 2N Cecchetto Andrea         2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B 1 | 1

14 15 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

8 16 2N Bergamasco Tommaso       3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 6 N Â½ | 18 B 1 | 1

24 17 2N Daccico Gianni           1.5 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 0

18 18 2N Bruini Andrea            2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | -1

11 19 3N Simonetto Alessio        2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 1

15 20 3N Berti Nicola             2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 1

26 21 2N Castaldini Marzia        0.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 25 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

22 22 3N Simonetto Andrea         1.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 26 B Â½ | 15 N 0 | -1

25 23 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 18 N 0 | 14 N 0 | -1

23 24 NC Martarello Andrea        1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 20 N 0 | 17 B Â½ | -1

21 25 3N Scandiuzzi Roberto       2.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 26 N Â½ | -1

19 26 NC Kolosov Antonio          2.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 22 N Â½ | 25 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Aggio Mose' ITA 1822 4 3.00 1.99 1.01 1728.801932 1962 M 809381 106779

15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 5 2.50 2.27 0.23 1722.401723 1993 F 856711 123778

7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 5 2.50 3.23 -0.73 1745.401746 1958 M 828408 106710

10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 4 3.00 1.93 1.07 1762.401930 1944 M 815446 104183

16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 5 3.00 2.46 0.54 1693.001765 1998 M 873276 141538

20 3N Berti Nicola             ITA 1558 4 1.50 1.36 0.14 1689.401590 1997 M 874094 137682

4 1N Binder Andrea            ITA 1882 4 2.50 2.41 0.09 1756.601756 1975 M 834203 104036

18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 5 2.00 1.89 0.11 1753.601682 1979 M 857777 135938

6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 4 2.50 2.82 -0.32 1673.401601 1966 M 833061 110671

21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 4 0.00 1.29 -1.29 1697.25898 1974 F 879797 145728

17 2N Daccico Gianni           ITA 1666 4 1.50 2.36 -0.86 1598.001511 1964 M 838349 132943

13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 4 2.00 1.87 0.13 1695.801623 1980 M 835226 128313

3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 4 2.00 2.65 -0.65 1776.501777 1984 M 865923 116326

1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 5 5.00 3.42 1.58 1809.402610 2000 M 884189 135795

24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 4 1.00 1.10 -0.1 1682.201434 1974 M 887773 148258

23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 4 1.00 1.10 -0.1 1706.401367 1952 M 829803 128166

9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 5 3.00 3.22 -0.22 1703.401776 1956 M 823724 104062

11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 5 2.50 2.83 -0.33 1738.401739 1966 M 823759 123946

25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 3 1.00 0.71 0.29 1605.601397 1953 M 829897 110159

5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 5 3.50 3.72 -0.22 1677.201827 1966 M 867900 128699

22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 4 1.00 0.76 0.24 1713.001527 2000 M 873314 138675

12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 3 1.00 1.43 -0.43 1620.401510 1961 M 809942 102227

2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 4 2.00 2.18 -0.18 1835.001807 1962 M 823783 101184
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 0 0.00 3.20 -1.2 -39 1585.001345 1987 M 104074

26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386 0 0.00 0.90 0.1 3 1624.751303 2000 M 155251

19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 0 0.00 1.10 1.4 42 1793.201601 2000 M 138674
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949   |  13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 1 - 0

2 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700   |  2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 0 - 1

3 3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902   |  15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 1 - 0

4 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685   |  4 1N Binder Andrea            ITA 1882 0 - 1

5 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873   |  18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 0 - 1

6 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566   |  6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 1 - 0

7 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862   |  20 3N Berti Nicola             ITA 1558 1 - 0

8 21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545   |  8 CM Aggio Mose' ITA 1822 0 - 1

9 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815   |  22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 0 - 1

10 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533   |  10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 0 - 1

11 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802   |  24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 1 - 0

12 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433   |  12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 0 - 1

13 17 2N Daccico Gianni           ITA 1666   |  0 - F

14 26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386   |  1 - F
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Belloni Umberto          1 ITA 1807   |  1 1N Lodici Lorenzo           1 ITA 1949 0 - 1

2 2 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1902   |  11 1N Rosina Graziano          1 ITA 1802 1 - 0

3 12 1N Solinas Roberto          1 ITA 1708   |  3 1N Franco Alessandro P.     1 ITA 1902 0 - 1

4 4 1N Binder Andrea            1 ITA 1882   |  19 3N Simonetto Alessio        1 ITA 1566 Â½ - Â½

5 18 2N Bruini Andrea            1 ITA 1658   |  7 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1862 0 - 1

6 8 CM Aggio Mose' 1 ITA 1822   |  26 NC Kolosov Antonio          1 ITA 1386 1 - 0

7 22 3N Simonetto Andrea         1 ITA 1536   |  5 1N Schoonhoven Edger        0 ITA 1873 0 - 1

8 6 1N Calicchia Giovanni       0 ITA 1868   |  21 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1545 1 - 0

9 17 2N Daccico Gianni           0 ITA 1666   |  9 1N Quaranta Gaetano         0 ITA 1815 0 - 1

10 13 2N De Marchi Alessandro     0 ITA 1701   |  23 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1533 1 - 0

11 20 3N Berti Nicola             0 ITA 1558   |  14 2N Cecchetto Andrea         0 ITA 1700 1 - 0

12 15 2N Alfier Cecilia           0 ITA 1689   |  25 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1433 1 - 0

13 24 NC Martarello Andrea        0 ITA 1499   |  16 2N Bergamasco Tommaso       0 ITA 1685 Â½ - Â½
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lodici Lorenzo           2 ITA 1949   |  8 CM Aggio Mose' 2 ITA 1822 1 - 0

2 3 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902   |  2 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1902 0 - 1

3 7 1N Bagolin Renzo            2 ITA 1862   |  4 1N Binder Andrea            1.5 ITA 1882 Â½ - Â½

4 19 3N Simonetto Alessio        1.5 ITA 1566   |  10 1N Belloni Umberto          1 ITA 1807 0 - 1

5 5 1N Schoonhoven Edger        1 ITA 1873   |  13 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1701 Â½ - Â½

6 15 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1689   |  6 1N Calicchia Giovanni       1 ITA 1868 Â½ - Â½

7 9 1N Quaranta Gaetano         1 ITA 1815   |  18 2N Bruini Andrea            1 ITA 1658 1 - 0

8 11 1N Rosina Graziano          1 ITA 1802   |  22 3N Simonetto Andrea         1 ITA 1536 1 - 0

9 26 NC Kolosov Antonio          1 ITA 1386   |  12 1N Solinas Roberto          1 ITA 1708 0 - 1

10 16 2N Bergamasco Tommaso       0.5 ITA 1685   |  20 3N Berti Nicola             1 ITA 1558 1 - 0

11 14 2N Cecchetto Andrea         0 ITA 1700   |  24 NC Martarello Andrea        0.5 ITA 1499 Â½ - Â½

12 23 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1533   |  17 2N Daccico Gianni           0 ITA 1666 1 - 0

13 21 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1545   |  25 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1433 0 - 1
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Zanirato Stefano         3 ITA 1902   |  1 1N Lodici Lorenzo           3 ITA 1949 0 - 1

2 8 CM Aggio Mose' 2 ITA 1822   |  7 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 1862 1 - 0

3 10 1N Belloni Umberto          2 ITA 1807   |  3 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902 1 - 0

4 4 1N Binder Andrea            2 ITA 1882   |  11 1N Rosina Graziano          2 ITA 1802 Â½ - Â½

5 12 1N Solinas Roberto          2 ITA 1708   |  9 1N Quaranta Gaetano         2 ITA 1815 0 - 1

6 5 1N Schoonhoven Edger        1.5 ITA 1873   |  15 2N Alfier Cecilia           1.5 ITA 1689 1 - 0

7 6 1N Calicchia Giovanni       1.5 ITA 1868   |  16 2N Bergamasco Tommaso       1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

8 13 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1701   |  19 3N Simonetto Alessio        1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

9 18 2N Bruini Andrea            1 ITA 1658   |  23 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1533 1 - 0

10 20 3N Berti Nicola             1 ITA 1558   |  24 NC Martarello Andrea        1 ITA 1499 1 - 0

11 22 3N Simonetto Andrea         1 ITA 1536   |  26 NC Kolosov Antonio          1 ITA 1386 Â½ - Â½

12 25 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1433   |  14 2N Cecchetto Andrea         0.5 ITA 1700 Â½ - Â½

13 17 2N Daccico Gianni           0 ITA 1666   |  21 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1545 1 - 0
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CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lodici Lorenzo           4 ITA 1949   |  9 1N Quaranta Gaetano         3 ITA 1815 1 - 0

2 8 CM Aggio Mose' 3 ITA 1822   |  2 CM Zanirato Stefano         3 ITA 1902 1 - 0

3 7 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 1862   |  10 1N Belloni Umberto          3 ITA 1807 0 - 1

4 11 1N Rosina Graziano          2.5 ITA 1802   |  5 1N Schoonhoven Edger        2.5 ITA 1873 0 - 1

5 6 1N Calicchia Giovanni       2 ITA 1868   |  4 1N Binder Andrea            2.5 ITA 1882 Â½ - Â½

6 19 3N Simonetto Alessio        2 ITA 1566   |  12 1N Solinas Roberto          2 ITA 1708 Â½ - Â½

7 20 3N Berti Nicola             2 ITA 1558   |  13 2N De Marchi Alessandro     2 ITA 1701 Â½ - Â½

8 16 2N Bergamasco Tommaso       2 ITA 1685   |  18 2N Bruini Andrea            2 ITA 1658 1 - 0

9 15 2N Alfier Cecilia           1.5 ITA 1689   |  22 3N Simonetto Andrea         1.5 ITA 1536 1 - 0

10 26 NC Kolosov Antonio          1.5 ITA 1386   |  25 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA 1433 Â½ - Â½

11 14 2N Cecchetto Andrea         1 ITA 1700   |  23 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1533 1 - 0

12 24 NC Martarello Andrea        1 ITA 1499   |  17 2N Daccico Gianni           1 ITA 1666 Â½ - Â½

13 3 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902   |  0 - F

14 21 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1545   |  0 - F
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1 Lodici Lorenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2610 Media: 1809.40 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 248 0.81 1 1 1

2 N 10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 142 0.69 1 2 2

3 B 8 CM Aggio Mose' ITA 1822 127 0.67 1 3 3

4 N 2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 47 0.57 1 4 4

5 B 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 134 0.68 1 5 5

3.42 5 5

2 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1807 Media: 1835.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 1 0 1

2 B 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 100 0.64 1 1 2

3 N 3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 0 0.5 1 2 3

4 B 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 -47 0.43 0 2 3

5 N 8 CM Aggio Mose' ITA 1822 80 0.61 0 2 3

2.18 2 3

3 Franco Alessandro P.     
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1777 Media: 1776.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 213 0.77 1 1 1

2 N 12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 194 0.75 1 2 2

3 B 2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 0 0.5 0 2 2

4 N 10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 95 0.63 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.65 2 2

4 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1756 Media: 1756.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 197 0.75 1 1 1

2 B 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 Â½ 1 1

3 N 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 20 0.53 Â½ 1 1

4 B 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 14 0.52 Â½ 1 1

2.41 1 1
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5 Schoonhoven Edger        
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1827 Media: 1677.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 215 0.77 0 0 0

2 N 22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 337 0.88 1 1 1

3 B 13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 172 0.73 Â½ 1 1

4 B 15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 184 0.74 1 2 2

5 N 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 71 0.6 1 3 3

3.72 3 3

6 Calicchia Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1601 Media: 1673.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 0 0 0

2 B 21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 323 0.87 1 1 1

3 N 15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 179 0.73 Â½ 1 1

4 B 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 183 0.74 Â½ 1 1

5 B 4 1N Binder Andrea            ITA 1882 -14 0.48 Â½ 1 1

2.82 1 1

7 Bagolin Renzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1746 Media: 1745.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Berti Nicola             ITA 1558 304 0.86 1 1 1

2 N 18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 204 0.76 1 2 2

3 B 4 1N Binder Andrea            ITA 1882 -20 0.47 Â½ 2 2

4 N 8 CM Aggio Mose' ITA 1822 40 0.56 0 2 2

5 B 10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 55 0.58 0 2 2

3.23 2 2

8 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1932 Media: 1728.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 277 0.83 1 1 1

2 B 26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386 1 1 2

3 N 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 -127 0.33 0 1 2

4 B 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 -40 0.44 1 2 3

5 B 2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 -80 0.39 1 3 4

1.99 3 4
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9 Quaranta Gaetano         
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1776 Media: 1703.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 279 0.84 0 0 0

2 N 17 2N Daccico Gianni           ITA 1666 149 0.7 1 1 1

3 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 157 0.71 1 2 2

4 N 12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 107 0.65 1 3 3

5 N 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 -134 0.32 0 3 3

3.22 3 3

10 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1930 Media: 1762.40 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 274 0.83 1 1 1

2 B 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 -142 0.31 0 1 1

3 N 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 1 1 2

4 B 3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 -95 0.37 1 2 3

5 N 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 -55 0.42 1 3 4

1.93 3 4

11 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1739 Media: 1738.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 303 0.86 1 1 1

2 N 2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 -100 0.36 0 1 1

3 B 22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 266 0.82 1 2 2

4 N 4 1N Binder Andrea            ITA 1882 -80 0.39 Â½ 2 2

5 B 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 -71 0.4 0 2 2

2.83 2 2

12 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1510 Media: 1620.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 275 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 -194 0.25 0 1 1

3 N 26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386 1 1 2

4 B 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 -107 0.35 0 1 2

5 N 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 Â½ 1 2

1.43 1 2
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13 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1623 Media: 1695.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Lodici Lorenzo           ITA 1949 -248 0.19 0 0 0

2 B 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 168 0.72 1 1 1

3 N 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 -172 0.27 Â½ 1 1

4 B 19 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 Â½ 1 1

5 N 20 3N Berti Nicola             ITA 1558 143 0.69 Â½ 1 1

1.87 1 1

14 Cecchetto Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -39 Perf: 1345 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 -202 0.24 0 0 0

2 N 20 3N Berti Nicola             ITA 1558 142 0.69 0 0 0

3 B 24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 201 0.76 Â½ 0 0

4 N 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 267 0.82 Â½ 0 0

5 B 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 167 0.72 1 1 1

3.23 1 1

15 Alfier Cecilia           
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1723 Media: 1722.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 -213 0.23 0 0 0

2 B 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 256 0.81 1 1 1

3 B 6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 -184 0.26 0 1 1

5 B 22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 153 0.7 1 2 2

2.27 2 2

16 Bergamasco Tommaso       
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1765 Media: 1693.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Binder Andrea            ITA 1882 -197 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 186 0.74 Â½ 0 0

3 B 20 3N Berti Nicola             ITA 1558 127 0.67 1 1 1

4 N 6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 27 0.54 1 2 2

2.46 2 2
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17 Daccico Gianni           
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1511 Media: 1598.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 -149 0.3 0 0 0

3 N 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 133 0.68 0 0 0

4 B 21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 121 0.66 1 1 1

5 N 24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 167 0.72 Â½ 1 1

2.36 1 1

18 Bruini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1682 Media: 1753.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 -215 0.23 1 1 1

2 B 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 -204 0.24 0 1 1

3 N 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 -157 0.29 0 1 1

4 B 23 2N Mazzella Riccardo        ITA 1533 125 0.67 1 2 2

5 N 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 -27 0.46 0 2 2

1.89 2 2

19 Simonetto Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 42 Perf: 1601 Media: 1793.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 -302 0.15 1 1 1

2 N 4 1N Binder Andrea            ITA 1882 -316 0.13 Â½ 1 1

3 B 10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 -241 0.2 0 1 1

4 N 13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 -135 0.32 Â½ 1 1

5 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -142 0.31 Â½ 1 1

1.11 1 1

20 Berti Nicola             
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1590 Media: 1689.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bagolin Renzo            ITA 1862 -304 0.14 0 0 0

2 B 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 1 0 1

3 N 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 -127 0.33 0 0 1

4 B 24 NC Martarello Andrea        ITA 1499 59 0.58 1 1 2

5 B 13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 -143 0.31 Â½ 1 2

1.36 1 2

FSI - CP PADOVA - ROVIGO (1302018A) - MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

21 Castaldini Marzia        
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 898 Media: 1697.25 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Aggio Mose' ITA 1822 -277 0.17 0 0 0

2 N 6 1N Calicchia Giovanni       ITA 1868 -323 0.13 0 0 0

3 B 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 112 0.65 0 0 0

4 N 17 2N Daccico Gianni           ITA 1666 -121 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0

22 Simonetto Andrea         
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1527 Media: 1713.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Quaranta Gaetano         ITA 1815 -279 0.16 1 1 1

2 B 5 1N Schoonhoven Edger        ITA 1873 -337 0.12 0 1 1

3 N 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 -266 0.18 0 1 1

4 B 26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386 Â½ 1 1

5 N 15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 -153 0.3 0 1 1

0.76 1 1

23 Mazzella Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1367 Media: 1706.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Belloni Umberto          ITA 1807 -274 0.17 0 0 0

2 N 13 2N De Marchi Alessandro     ITA 1701 -168 0.28 0 0 0

3 B 17 2N Daccico Gianni           ITA 1666 -133 0.32 1 1 1

4 N 18 2N Bruini Andrea            ITA 1658 -125 0.33 0 1 1

5 N 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 0 1 1

1.1 1 1

24 Martarello Andrea        
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1434 Media: 1682.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Rosina Graziano          ITA 1802 -303 0.14 0 0 0

2 B 16 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1685 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 Â½ 0 0

4 N 20 3N Berti Nicola             ITA 1558 -59 0.42 0 0 0

5 B 17 2N Daccico Gianni           ITA 1666 -167 0.28 Â½ 0 0

1.1 0 0
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25 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1397 Media: 1605.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -275 0.17 0 0 0

2 N 15 2N Alfier Cecilia           ITA 1689 -256 0.19 0 0 0

3 N 21 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 -112 0.35 1 1 1

4 B 14 2N Cecchetto Andrea         ITA 1700 Â½ 1 1

5 N 26 NC Kolosov Antonio          ITA 1386 Â½ 1 1

0.71 1 1

26 Kolosov Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1303 Media: 1624.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 CM Aggio Mose' ITA 1822 -436 0.08 0 0 1

3 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -322 0.13 0 0 1

4 N 22 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 -150 0.3 Â½ 0 1

5 B 25 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1433 -47 0.43 Â½ 0 1

0.94 0 1

FSI - CP PADOVA - ROVIGO (1302018A) - MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP PADOVA - ROVIGO (1302018A)
MONSELICE - 25-01-2013 - 27-01-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Cecchetto Andrea         ITA 4 1.5 1606 1519 1700 1987 M 104074

19 3N Simonetto Alessio        ITA 5 2.5 1793 1793 1566 2000 M 138674

26 NC Kolosov Antonio          ITA 4 1.0 1624 1431 1386 2000 M 155251
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